
 

 

 

Progetto “Fondo Sostegno 2020” 

CUP I64I20000140005 

D.D.D.: n. 264_2025 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Napoli “Parthenope”; 

VISTO la Legge 210/98 art. 4 comma 3; 

VISTO il Regolamento di Ateneo relativo al conferimento di borse di studio per attività di ricerca 

finanziate da enti italiani, stranieri o privati, emanato con D.R. n. 245 del 28.03.2019; 

VISTO il Bando DDD 248_2025 per l’attribuzione di n. 1 Borsa di studio post lauream sul tema: 

“Sviluppo di algoritmi di elaborazione di Immagini SAR con tecniche di intelligenza 

artificiale”, della durata di 3 (tre) mesi a gravare sul progetto “Fondo Sostegno 2020”, DING 

325, CUP I64I20000140005 di cui è responsabile scientifico il prof. Vito Pascazio; 

CONSIDERATO che il termine per la presentazione delle domande per il suddetto bando è scaduto il giorno 

24 settembre 2025; 

VISTO l’art. 6 del bando di cui innanzi che dispone che la Commissione Giudicatrice “è nominata 

dal Direttore del Dipartimento di Ingegneria”, e che la “selezione si terrà il giorno 25 

settembre 2025, alle ore 13.00”. 

ATTESA la necessità di provvedere alla nomina della Commissione Giudicatrice del concorso di cui 

innanzi; 

VISTA la comunicazione del prof. Pascazio prot. 135499/2025 in cui vengono proposti i nominativi 

della Commissione della valutazione comparativa; 

CONSIDERATA  l’urgenza dovuta alla data del colloqiuo fissata per il 25/09/2025 e l’assenza di un’adunanza 

in Consiglio di Dipartimento in tempo utile; 

 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice della selezione pubblica per l'attribuzione di n. 1 Borsa di 

studio post lauream sul tema: “Sviluppo di algoritmi di elaborazione di Immagini SAR con tecniche di 

intelligenza artificiale”, della durata di 3 (tre) mesi a gravare sul progetto “Fondo Sostegno 2020”, DING 

325, CUP I64I20000140005 di cui è responsabile scientifico il prof. Vito Pascazio: 

• Prof. Vito Pascazio (Settore concorsuale 09/IINF-03)  

• Prof. Giampaolo Ferraioli (Settore concorsuale 09/IINF-03) 

• Prof. Fabio Baselice (Settore concorsuale 09/IBIO-01) 

SUPPLENTI:  

NOMINA DELLA COMMISSIONE PER L'ATTRIBUZIONE DI N.1 BORSA DI STUDIO POST-LAUREAM 



 

 

• Prof. Sergio Vitale (Settore concorsuale 09/IINF-03)  

 

Napoli, 25/09/2025        F.to Prof. Marco Ariola 

                                            Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria 

 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Il presente decreto è pubblicato sull’albo di Ateneo e sul sito web dell’Ateneo “amministrazione trasparente” 

e sarà ratificato nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 


		2025-09-25T12:19:33+0200
	IT
	Francesco Valentino




